quod ad solvend[um] Suedo ac pro realiqua p[ar]te ex q[ui]buslibet non
 completa complet[um] Citati ex[tra] m[un]iciu[m] part[em] Vni[us] q[ui] m[un]iciu[m] non
 tenens sub cum p[ar]te ad Instanciam p[ar]tis alterius q[ui] m[un]iciu[m] non
 tenens vel eius Suedonum A[ut] officium q[ui] tenens Castred Cap[itu]l[um]
 ad h[uius]modi ex h[uius] recessu[m] sup[ra]dicto quo ad reddim[um] spe
 ctat mediansi sem[per] in primo Actu[m] Tem[por]e tanquam
 p[re]emptio stare in p[ar]te se reddere vadiu[m] factu[m] h[uius]
 Inscru[m] q[ui] tenens satisfacere q[ui] Reliqua scribant[ur] ex su
 periori vsq[ue] ad finem q[ui]

Imiartomski Consorti Debet

Comperens q[uo]d Com[un]i officio et actib[us] q[ui] tenens Castred Cap[itu]l[um] Be
 misled Enosub Stephanus Turantowski Lang[ue]n[is] et
 corpore ex[tra] a tenens dictib[us] iurib[us] iuridicib[us] sub quib[us]d[am]
 p[ar]tibus et competens reddere p[ar]te v[er]o iuridic[um] Castred capi
 t[um] h[uius]modi quo ad actib[us] q[ui] tenens altinet secum Suedonib[us]
 et h[uius]modi g[ra]tu[um] ab[us] totate et plene inu[en]it p[ar]te atq[ue] sub
 palat[um] libere p[ar]te atq[ue] exp[er]tum recognovit. Quia ipse Enos
 id Anus Rozanski Enosi s[un]t Andre Rozanski Com[un]i
 Enosa Cathenna de Szanso p[ar]teat[ur] filij sui ven[er]o
 quosdam Consorti. h[uius]modi eiusq[ue] posteris. Summam Sex Mil.
 lium floren[ti] p[ar]te cert[um] ven[er]i iur[is] et liquidi debiti morem
 et numeris in Regno Cuned quem liber floren[ti] g[ra]tu[um] in
 g[ra]tu[um] p[ar]te. computat[ur] et numeris mutuat[ur] apud q[ui]
 se regim[en] p[ar]te tenetur atq[ue] debet. Quam quidem sum
 mam sup[ra]scru[m] Lex Millium floren[ti] p[ar]te idem sup[ra]
 tenens recognit debet et tenens q[ui] tenens ai suis Suedo rel[ati]o
 sag[ra]to h[uius]modi g[ra]tu[um] ab[us] summiss[is] p[ar]te quib[us]d[am] habet et
 h[uius]modi q[ui] tenens Rozanski Consorti creditic[um] sue ex[er]t
 p[ar]te in h[uius]modi obligat[ur] q[ui] tenens h[uius]modi p[ar]te et festa Conu[er]sionis
 Sancti Pauli Ap[osto]li in Anus p[ar]te Ventur[us] dare solueri et
 eis officio actib[us] q[ui] tenens real[is] et effecti se ponere orchi
 quere reposit[ur] orchi n[on] ab eis officio non effidein
 bere Nec arrestare vel quod alio modo soluen[ti] summa
 et impugnare q[ui] sub vadiu[m] similib[us] summa sup[ra]dicto
 Millium floren[ti] p[ar]te eand[em] regim[en] h[uius]modi eius p[ar]te
 Creditic[um] sue vel eius Suedonib[us] ob[er]ni soluen[ti] sum
 ma p[ar]te et h[uius]modi sup[er]s ex[er]t[ur] ad solvend[um] Suedo
 et quo quib[us] vadiu[m] modo q[ui] tenens ad solvend[um] Suedo ai

114

pro Summa ipsa principali Non Solus. Solusque itaq; exat
 matus eiusque, Enotus Stephanus Zwiostroski hinc eius
 posteris et Instam Supra sed Enotus And. Zwiostroski in
 Satis et Crechmib; suis vel eis successi ad officia per Castep
 Caputad Bremsis extare recepta Supra hinc quod ad redum
 spectat medietate semper in primo Citonib; Terad tanquam
 peremptorij stare insipiente rendere radium q; tactu hinc
 Inscione p;cepti satis fauere et Reliqui Scribantur ex m
 in usq; ad finem etc.

CORUNDUM MUTUA ADULTALITAS

Comparantes pro Corad offus utaq; p;cepti Castep Caputad Bre
 Onusleip; Enotus Stephanus Zwiostroski ab Una et Anna Zwi
 ostri Enotus olim Andrus Zwiostroski cum Enotus Castenia de
 Summa p;verari filia sui id recogita Consuevit Am; p;hibet ab
 altera Sani mentib; et corporib; ex necesse Tenis D;ctib; Suis
 Jure d; utiq; Suis quib; q; p;cepti et con; p;cepti recedat p;cepti
 et Davidon Castep Caputad Bremsis quod ad actus q; p;cepti attinet
 se ad Suedib; ac b;ne hinc q;nto abis totatis q; p;cepti in cor
 pond atq; Subyued; p;cepti hinc re publice ai q; p;cepti reogno
 renerat et quib; illud Secorim Suis p;cepti reognoit Quia
 ipi exequit Consuevit cum eiusd; mariti sui ut hinc con; p;cepti
 assuevit Sibi maritus d;nciam Una p;cepti abis d;nciam q;nto boni
 Suis hinc d;nciam obligat; mobilis et immobilis hinc d;nciam
 quand;uis p;cepti Nec non auri argenti et modicis vestiment
 vestimentis Stanni Cupri orichali ac b;ne Supra hinc d;nciam
 nunc hinc d;nciam hinc mutua adultalitas et ut
 fuerit ad ex hinc d;nciam ac d;nciam hinc tempore in scripta
 nunc d;nciam hinc et con; p;cepti hinc p;cepti in sua hinc
 con; p;cepti et d;nciam Tali d;nciam modo quod si p;cepti q; p;cepti
 maritus quod q; p;cepti Con; p;cepti ipi de hac luce d;nciam Con; p;cepti
 ge it extare ead; Consuevit hinc boni Supra hinc ai reogno
 vel morte q; p;cepti mariti sui d;nciam hinc Con; p;cepti hinc
 nisi d;nciam d;nciam hinc d;nciam et Singulis ex mariti boni
 utiq; hinc fuerit quibus redditis Commodis
 mentis atq; q; p;cepti q;nto vobis nihil penitus
 tenet hinc hinc et p;cepti illib; p;cepti